МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  06.03.2017		№     867

	О проекте межевания территории квартала 029.01.02.16 в границах проекта планировки территории, ограниченной рекой Обью, границей города Новосибирска, Мочищенским шоссе, ул. Жуковского, ул. Тимирязева, ул. Сухарной, перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Ельцовского моста через реку Обь, в Заельцовском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 13.03.2015 № 2397 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной рекой Обью, границей города Новосибирска, Мочищенским шоссе, ул. Жуковского, ул. Тимирязева, ул. Сухарной, перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Ельцовского моста через реку Обь, в Заельцовском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 029.01.02.16 в границах проекта планировки территории, ограниченной рекой Обью, границей города Новосибирска, Мочищенским шоссе, ул. Жуковского, ул. Тимирязева, ул. Сухарной, перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Ельцовского моста через реку Обь, в Заельцовском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Гальянова
2275008

2

ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 06.03.2017 № 867

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 029.01.02.16 в границах проекта планировки территории, ограниченной рекой Обью, границей города Новосибирска, Мочищенским шоссе, ул. Жуковского, ул. Тимирязева, ул. Сухарной,
перспективной городской магистралью непрерывного движения в
направлении перспективного Ельцовского моста через реку Обь,
в Заельцовском районе

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

2

3

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г_Е_2016 ТЗ ПМ 029_01_02_16 ЛЕСНОЕ_ЗАЕЛЬЦОВСКИЙ бор\УТВЕРЖДЕНИЕ\Приложение 1.jpg]
Приложение
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия,  границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории

	Условный номер
земельного участка на чертеже
	Учетный номер
кадастрового
квартала
	Вид разрешенного использования образуемых
земельных участков в соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь
образуемых и изменяемых земельных участков и их
частей, га
	Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:031595
	Коммунальное обслуживание
	3,2013
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Парадная, (23)

	ЗУ2
	54:35:031595
	Коммунальное обслуживание
	0,0100
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Парадная, (3)

	ЗУ3
	54:35:031595
	Коммунальное обслуживание
	0,0200
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Парадная, (1)

	ЗУ4
	54:35:031595
	Коммунальное обслуживание
	0,0310
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Парадная, (17)

	Итого:
	3,2623

______________

image1.png

image2.jpeg
IIpunoxenue
K MIPOEKTY MeKeBaHUs TeppUTOpUU
kBaprana 029.01.02.16 B  rpaHMmax  MPOEKTa
MJIAHUPOBKU TEPPUTOPUM, OIPAHUYEHHOW pPEKOU
O6bi0, rpaHulei ropoaa Hosocubupcka,
MounieHckum mwocce, yaunei JKykoBCKoro, yauuein
Tumupsszesa, ynuuei CyxapHOH, NepCHEKTUBHON
rOpPOACKOI MarucTpasiblo HEMPEPBIBHOTO JIBUIKEHUS B
HalNpaBJ€eHUU MepPCHeKTUBHOro ENbLIOBCKOro MocTa
yepe3 pexky OO0b, B 3a€IbIIOBCKOM paiioHe
YEPTEX
MEKEBAHUs TEPPUTOPHHU C OTOOPAKEHHUEM KPACHBIX JIMHUH, YTBEPKIEHHBIX B COCTaBE MPOEKTa INIAHUPOBKU TEPPUTOPHUH, JIMHUH OTCTYyIA OT KPACHBIX JINHUH B LIEJSAX ONPEAENICHUs MECTa JOMYCTHMOrO pa3MeIIeHuUs 30aHNH,
CTPOEHHUH, COOPYKEHUH, rpaHUI] 00pa3yeMbIX 1 U3MEHSIEMBIX 36MEJIbHBIX YYaCTKOB HAa KaJaCTPOBOM ILJIAHE TEPPUTOPHH, YCIOBHBIX HOMEPOB 00pPa3yeMbIX 3eMEJIbHBIX YYaCTKOB, IPAHULl TEPPUTOPHI OOBEKTOB KYJIBTYPHOTO
HACJIeInsl, TPAHUL] 30H C OCOOBIMH yCJIOBHSIMH UCTIOIB30BAHUS TEPPUTOPHHN, TPAHUL] 30H AEHCTBUS MyOJIMYHBIX CEPBUTYTOB

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA:

KpaCHBIC JIMHUN

JIMHUM OTCTYIA OT KPACHBIX JIMHUI B LIEJAX ONpeeIeHus
MeCTa AOMYCTUMOIO pa3MeIleHNs 3AaHUI, CTPOSHUH, COOPY-
JKeHUH

rpaHuIbl 00pa3yeMbIX U U3MEHSEMBIX 3€MeNIbHBIX YYaCTKOB
Ha KaJaCTPOBOM IUIaHE TEPPUTOPUU

COXPaHACMBIC 3€EMCIIbHBIC YUACTKHU HA KaAACTPOBOM ILJIAHE

TEPPUTOPUH
3V1 YCJIOBHBIN HOMEp 00pa3yeMoro 3eMeJIbHOTO y4acTKa
Y. I[aqﬂoe mocce HAaUMEHOBAaHME DJIEMEHTA YJINYHO-TOPOKHON CEeTH

IIpunoxenne:

1. Csenenust 06 00pa3yeMbIX U U3MEHSIEMbIX 3€MENIbHBIX yUacTKax
Ha KaJaCTPOBOM IIJIaHE TEPPUTOPUU.